

Rærup Holding ApS
Kvongvej 142, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 27 60 68 65

Årsrapport
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016



Søren Kristian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rærup Holding ApS Kvongvej 142 6830 Nørre Nebel Telefon: 40338876 CVR-nr.: 27 60 68 65 Stiftet: 23. februar 2004 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Kristian Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nr. Nebel
Dattervirksomhed	SKS Byg ApS, Lydum

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 323.066 kr. mod 120.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.750	-3.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	325.041	123.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.955	4.654
Andre finansielle indtægter	121	3
1 Andre finansielle omkostninger	-3.917	-4.537
Resultat før skat	322.450	120.244
2 Skat af årets resultat	616	583
Årets resultat	323.066	120.827
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.041	123.749
Disponeret fra overført resultat	-1.975	-2.922
Disponeret i alt	323.066	120.827

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.259.975</u>	<u>934.934</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.259.975</u>	<u>934.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.259.975</u>	<u>934.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.673	74.468
	Udskudte skatteaktiver	0	839
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.455</u>	<u>11.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88.128</u>	<u>86.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.096</u>	<u>28.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.224</u>	<u>115.282</u>
	Aktiver i alt	<u>1.377.199</u>	<u>1.050.216</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.131.850	806.809
6	Overført resultat	52.035	54.010
	Egenkapital i alt	<u>1.308.885</u>	<u>985.819</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>68.314</u>	<u>64.397</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.314</u>	<u>64.397</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.314</u>	<u>64.397</u>
	Passiver i alt	<u>1.377.199</u>	<u>1.050.216</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.917	4.537
	<u>3.917</u>	<u>4.537</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	839	-583
Regulering af tidligere års skat	-839	0
Skat af årets resultat	-616	0
	<u>-616</u>	<u>-583</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	128.125	128.125
Kostpris ultimo	<u>128.125</u>	<u>128.125</u>
Opskrivninger primo	806.809	783.060
Årets resultat	325.041	123.749
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.131.850</u>	<u>806.809</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.259.975</u>	<u>934.934</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SKS Byg ApS	Lydum	100 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	806.809	683.060
Resultatandel	<u>325.041</u>	<u>123.749</u>
	<u>1.131.850</u>	<u>806.809</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	54.010	56.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.975</u>	<u>-2.922</u>
	<u>52.035</u>	<u>54.010</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	100.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.